РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600 тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-25-11; E-mail: derbent@e-dag.ru

27 апреля
2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О создании санитарно-противоэпидемической комиссии

администрации городского округа «город Дербент»

Руководствуясь Федеральными законами от 21.11.2011 № 323-ФЗ
«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» и от 6.10.2003
г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и в целях оперативной разработки мер и оперативного
проведения мероприятий по предупреждению распространения, локализации и
ликвидации случаев инфекционных заболеваний и отравлений, обеспечения
санитарно-эпидемиологического благополучия населения в г. Дербент,
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1 .Утвердить Положение о межведомственной санитарно -
противоэпидемической комиссии администрации городского округа
«город Дербент» (Приложение № 1).

2.Создать межведомственную санитарно-противоэпидемическую
комиссию администрации городского округа «город Дербент» и утвердить ее
состав (Приложение № 2).

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «город Дербент».

И.о. Первого за А.М. Шерифов

mailto:derbent@e-dag.ru